
  

На основу члана 32. став 1. тачка 1. и члана 41. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 

111/2021- др. закон), члана 40. став 1. тачка 1. и члана 61. Статута општине Неготин 

(„Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019) и члана 200. Пословника Скупштине 

општине Неготин („Сл.лист општине Неготин“, бр. 15/2019 и 1/2022), Скупштина 

општине Неготин, на седници одржаној дана 30.09.2025. године, донела је 

 

 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 

Члан 1. 

 

У Пословнику Скупштине општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 

5/2019 и 1/2022), члан 11. став 1. мења се и гласи: 

 

„На почетку конститутивне седнице, на предлог председавајућег, Скупштина 

већином гласова присутних кандидата за одборнике именује Верификациони одбор од 

3 члана.“ 

 

Члан 2. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

листу општине Неготин“.  

 

 

 

 

Број: 016-41/2025-I/07 

Дана: 30.09.2025. године 

Неготин  

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 


